PREFEITURA DE

SÃO MIGUEL DO GUAMÁ

PODER EXECUTIVO

PORTARIA Nº 444/2023, 01 DE AGOSTO DE 2023.

A Prefeitura Municipal de São Miguel do Guamá, Estado do Pará, através do prefeito, o senhor

EDUARDO SAMPAIO GOMES LEITE, no uso de suas atribuições legais que lhe confere o art.

66, Inciso IV e VI, da Lei Orgânica do Município de São Miguel do Guamá – PA.

RESOLVE

Art. 1º-DESIGNAR  O Servidor EDESIO RAMOS CORREA matrícula 163220-5, Lotação:

Sec. Mun. de Meio Ambiente, a função de Fiscal de Contrato, oriundo do PE 016-2023 que tem

como objeto:  CONTRATAÇÃO  DE SERVIÇOS EM  PUBLICAÇÃO DE ATOS NORMATIVOS:

AVISO DE LICITAÇÃO,  HOMOLOGAÇÃO,  TERMO DE RATIFICAÇÃO,  TERMO ADITIVO,

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO, EXTRATO DE CONTRATO, DENTRE OUTROS

ATOS  ADMINISTRATIVOS  CONGÊNERES,  EM  JORNAL  DE  GRANDE  CIRCULAÇÃO

ESTADUAL  E  REGIONAL,  IMPRENSA  OFICIAL  ESTADUAL  E  IMPRENSA  OFICIAL

NACIONAL,  VISANDO  ATENDER  AS  NECESSIDADES  DA  SECRETARIA MUNICIPAL DE

MEIO AMBIENTE DE SÃO MIGUEL DO GUAMÁ/PA

Art. 2º- O servidor é responsável por supervisionar, fiscalizar e acompanhar a execução do referido

contrato.

Art. 3º- Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura, com efeito retroativo à 26/07/2023.

Gabinete do Prefeito de São Miguel do Guamá, Estado do Pará, em 01 de Agosto de 2023.

__________________________________________
EDUARDO SAMPAIO GOMES LEITE

PREFEITO MUNICIPAL

Praça Licurgo Peixoto, 130 – Centro – São Miguel do Guamá – Pará – CEP. 68.660-000

“DISPÕE SOBRE A DESIGNAÇÃO DE FISCAL DE
CONTRATO NA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO
MIGUEL DO GUAMÁ – PA”

		2023-08-24T10:06:54-0300
	RAYANA ATAIDE QUARESMA DE OLIVEIRA:01085982254

		2023-08-01T10:16:22-0300
	EDUARDO SAMPAIO GOMES LEITE:75682028287